Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

INDICAÇÃO:

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento competente, solicitando

estudos e providências para que o CISAS se torne uma sala de teatro com uma cobertura

de espaço livre ao lado.

•
INDICAÇÃO N. 268/2017
Autor: OSVALDO MACEDO NEGRÃO
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  COPIA AO

DEPARTAMENTO COMPETENTE. SOLICITANDO ESTUDOS E
PROVIDÊNCIAS PARA QUE O CISAS SE TORNE UMA SALA DE
TEATRO COM UMA COBERTURA DE ESPAÇO LIVRE AO LADO,

PROTOCOLO GERAL N° 426012017
Data: 15 12/2017 - Ho ário: 11:08

111111111111111111111

ENCAMINHA-SE

1 8 DEZ, 2017

Vereador Cadoe Moura . Magrão
Prudente

Senhor Presidente:

Considerando que os moradores estão solicitando um melhor aproveitamento do local.

• INDICO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado Ao Executivo Municipal,
solicitando estudos e providências para que o CISAS se torne uma sala de teatro com
uma cobertura de espaço livre ao lado.

Pindamonhangaba, 18 de Dezembro de 2017.

Professor Osvaldo cedo Negrão

Verea

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mornbaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1